

Lucrari de reparatie a cladirii CMT din
s.Rautel.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a cladirii CMT din s.Rautel.

Valoarea de deviz 239 906,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.Demolari.				
0	RpCJ35A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	270,16	13,84	3 739,01
	7122050013400	Zidar	h-om	32,4192		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,524		
	4100116202818	Apa	m3	13,508		
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	2,7016		
1	TsH92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	13,00	52,17	678,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,43		
2	TsI50C10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	13,00	130,23	1 692,99
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,6433		
Total Capitolul 1. Demolari.					6 110,21	
Incluziv salariu					4 106,54	
		Capitolul 2.Lucrari de reparatie a fasadei.				
3	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (grund betonocontact)	m2	238,40	7,21	1 718,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,152		
	24165286105303	Betonocontact	kg	35,76		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,92		
4	CF15A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	238,40	151,32	36 074,69
	7122050013400	Zidar	h-om	333,76		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,52		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 503,20		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,152		
	4100116202818	Apa	m3	1,6688		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,7216		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9536		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,9072		
5	CF15C k=2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane K=2,00	m2	238,40	149,09	35 541,86
	7122050013400	Zidar	h-om	476,80		

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,52		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 668,80		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,576		
	4100116202818	Apa	m3	0,9536		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,8608		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7152		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,9536		
6	CB14A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	135,00	42,79	5 776,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	101,25		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0405		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0135		
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0405		
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0162		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,405		
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	607,50		
Total Capitolul 2.Lucrari de reparatie a fasadei.					79 111,53	
Incluziv salariu					49 914,09	
		Capitolul 3.Lucrari de reparatie soclu.				
7	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor(grund betonocontact)	m2	31,76	7,21	228,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9528		
	24165186105303	Betonocontact	kg	4,764		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,588		
8	CF15A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	31,76	151,32	4 805,87
	7122050013400	Zidar	h-om	44,464		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,528		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	333,48		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9528		
	4100116202818	Apa	m3	0,2223		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7622		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,127		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2541		
9	CF15C k=2 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane K=2,00	m2	31,76	149,08	4 734,91
	7122050013400	Zidar	h-om	63,52		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,528		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	222,32		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4764		
	4100116202818	Apa	m3	0,127		
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3811		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0953		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,127		
Total Capitolul 3.Lucrari de reparatie soclu.					9 769,78	
Incluziv salariu					6 015,66	
		Capitolul 4.Termoizolare planseu.				
10	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata	m2	421,82	144,28	60 860,19

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat (Vata minerala 150mm 30-40 kg/m3)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	59,0548		
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale de 150mm 30-40 kg/m3	m2	430,2564		
11	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (asezata in cerdac) Material marunt=1,03	m2	421,82	21,50	9 068,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	84,364		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,091		
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	499,6458		
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 213,6952		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,2182		

Total Capitolul 4. Termoizolare planseu.					69 929,15	
Incluziv salariu					7 731,96	

Cheltuieli directe	lei	164 920,67
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	16 264,38
Transport	2,00 %	1 893,42
Total	100,00 +	183 078,47
Celtueli de regie	5,00 %	9 153,92
Total	100,00 +	192 232,39
Beneficiu de deviz	4,00 %	7 689,30
Total	100,00 +	199 921,69
TVA	20,00 %	39 984,34

Total deviz:
Incluziv salariu

239 906,03
67 768,26

Intocmit

Verificat